campo dicitur castenia solmenadagperticas vim cum

incisag da meridie via i da sera fossato Secundo

campo dicitur Pissina Audoni. perticas v. tabulas xg

da mane viay da sera et montes sancti Martini. rfercio

campo ibi propejtantum ipsa via intermediumyper

ticas v. tabulas xvnng da sera ipsa via 1 da mane

similiter via. quarto dicitur Plavolayperticas vmg da

mane viaj da sera sancti lobanni quinto ibi prope

perticas vp da mane vias da sera sancti lohanni Sexlo

ibi justa sedimen perticas xx cum incisay da mane

sancti lobanni1 da montes similiter sancti lohanni.

Septimo dicitur braiday perticas vnng da mane et

montes sancti lohanni octavokibi in braida juge in

et perticas in. da mane sancti lohanni Mono ibi

perticas xxxvi da montes sancti Martini. Pecimo ibi

in braida perticas xnin da sera et montes sancti

Martini. undecima ibi prope perticas xxxn da sera

sancte Marie. da montes sancti Martini.buodecimo

ibi est juge n da sera sancti lohanni rerciodecimo

dicitur Serbm perticas xmlg da meridie viaz da mane

rio. quartodecimo dicitur credacioloj perticas xnig

da meridie sancti Martini. quintodecimo dicitur ca

stenetm perticas xvnig da meridie terra quas detinet

Adelgisus filius Sonizoni Sextodecimo ibi prope a

casteneo a lepore juge vy perticas vg da meridie via1

i libelli

amili

ill ciova avvertire. essersi creduto convenieute rimandare alla

Presente Appendice questa ed altri inventarii di boni. poicbe

quantunque non portino alcnna indicazione di data. pure sem

brano anteriori al secolo xL Lo stesso dicasi di altri documenti

qui radunutL dlepoca incerta. Le primo due non poterouo essore

collocate al luogo rispettivo

b

c

perticas vy da sera sancti Martini. octavo decimo
ibi prope perticas xvnni da sera terra monasterio

ipsius sancti Ambrosiia da montes similiter. Mono

decimo dicitur Pissina Maurioniy perticas xg da me

ridie sancti Martini. vigesimo campo perticas xm

dicitur campo a corray da mane et sera sancti Ste

fani. vigesimo primo dicitur Alburo perticas vinn

da mane sancti Martini. da meridie terra ipsius Adel

gisi. vigesimo secundo campo dicitur Pontexellii per

ticas vnn. tabulas xung da mane et meridie terra

ipsius Adelgisi vigesimo tercio ibi prope perticas vu

et dimidiag da montes sancti Martinii da mane fos

sato. vigesimo quarto dicitur Pissina Maurioniyper

ticas vmn tabulas vg da mane sancti Martinia da

sera sancti Ambrosii vigesimo quinto dicitur Pissina

Maurioniyperticas xmg da mane et meridie sancti

Ambrosii de curte carpiano vigesimo sexto ibi prope

perticas vn tabulas vrg da mane et sera ipsius curti

carpiano vigesimo septimo dicitur cesa longay per

ticas xnng da mane et meridie ipsius curte vigesimo

octavo dicitur a Pontanmperticas xxln et dimidia.

da mane sancti Stefani j da meridie sancti lobanni.

vigesimo nono dicitur Longoria Sisederiij perticas ut

tabulas xma da mane et montes sancti Stefani rrri

gesimo campo qui fuit sedimeny perticas un et di

midiag da montes via. da mane sancti Martini.lri

gesimo primo prope strada mediolanensep perticas m

et dimidia1 da sera et montes via. Primo prato di

citur prato de Anzone1 juge xs da montes et sera

sancti Martinij da mane sancti Stefani Secundo prato

dicitur subtus curtij est juge ig da mane Anselmiy

da meridie quas detinet predictus Adelgisus lercio

prato dicitur prato llauarioa perticas v et dimidiag

da meridie et montes sancti lohanni. quarto perti

cas xvn tabulas xvundicitur prato llanariog da me

ridie sancti lohannn da mane ipsius Adelgisi detinet

quinto est perticas vi ibi prope i da mane sancti

Martinij da sera sancti lohanni Sexto ibi perticas vip

da mane sancti Martinir da meridie similiten Septimo .

prato prope sedimen tabulas xxi da mane sancti

Martini. Silva castana perticas xinL

Suma campis juges xxxvn.

Suma pratis iuges v.

Mlv.

Sine anno.

invenlarium praediorum basilicae sancti johannis

Modoetiaa

lix aulographo in Arch. s. fidelis MedioL

Poano

flebus sancti lohanni in colonia casa perticas i

et tabulas xli campo ibi ad casa perticas nuy ta

bulas xis prato ibi perticas n minus tabulas vng

alio prato ibi perticas vin minus tabulas vlg alio

campo perticas ij tabulas xlnL lercio campo per

ticas in. tabulas an Prima silva perticas nuy
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tabulas xv1n. Alia silva perticas mi tabulas xvmfllercia a APetrig perticas vL Secundo dicitur Modoledoa da mane

silva perticas ut tabulas llL quarta silva perticas ny

tabulas lllL quarto campello ad Sertole pertica ly

tabulas va quinto campo in Saragia perticas n

minus tabulas nL Sexto campo pertica i et media.

Septimo campo pertica ip tabulas iL octavo campo

perticas in tabulas u. Mono campo perticas nn. be

cimol campo perticas vnny tabulas xL undecimo

campo perticas ma tabulas vn. nuodecimo campo

ad liuncalle perticas uj tabulas u. lerciodecimo ibi

ad koncalla perticas u minus tabulas vin. quarto

decimo ibi ad lloncalli pertica i. tabulas xmn quin

todecimo ibi perticas n minus tabulas ll. Primo

genissario pertica ly tabulas vL Alio genissario per

ticas m. Sextodecimo campo perticas v1 tabulas v.

lenio genissario pertica una. tabulas vi. Septimo

decimo campo in baragia perticas xi minus ta

bulas nu. octavo decimo ibi perticas vi et media.

Mono decimo ibi perticas nu. quarto genissario

perticas uup tabulas nn. quinto genissario perticasme

vigesimo campo in campore perticas nu et media.

vigesimo primo perticas mi tabulas an vigesimo

secundo campo ad Porta perticas ma tabula L vi

gesimo tertio campo in casale pertica i. tabulas vin.

vigesimo quarto campo in Pradelle pertica l. fertio

pradello ibi ad Pradelle pertica Ll tabulas v. vinea

perticas vmi tabulas xL vigesimo quinto campo in

videctore tabulas xlllL vigesimo sexto ibi perticas ny

tabulas vu. vigesimo septimo campo ad Piovoreto

perticai et media. vigesimo octavo campo ibi per

tica lj tabulas xL vigesimo nono campo ibi pertica rp

tabulas vin. Prato in Sorti perticas m et media.

Prato in Prato majore perticas nu minus tabulas v.

Alio prato ibi perticas n et media. Prato ad cugullo

perticas ua tabulas xm. Prato in clausureda per

ticas nip tabulas vL Prato de Sichefret cum prato

ad ponte perticas me lrigesimo campo.quod est

insula ad vfenebiacoj perticas vy tabulas x. lnsula de

Saidoaldo perticas nuy tabulas xim. Alio ibi per

ticas v. campo ad clausura de Posone perticas mi

minus tabulas llL campello ad sancta Maria cum

saltuclo insimul se tenente pertica i. tabulas vmi.

campo in casale perticas un minus tabulas llL Alio

ibi perticas llL lit sunt in summa campis cum cur

tivo et orto et genissario iuges vnua perticas vims

pratis iuges mg silvis iuges nv perticas vin.

Mv.

..-..

Sine anno

inventarium bonorum ecclesiae sanctae Mariae

in Monte yelateill

lix autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Poimo.

i- llebus sancte Marie in vico casolate Primo

campo dicitur Plovellig da montes viay da sera sancti

viaj da meridie et montes seu sera sancti Silig per.

ticas 1x. rercio ibi propej da mane via. da sera sancti

Petrig perticas vL quarto dicitur similiter ibi propey

da mane ipsa via . da meridie et montes seu sera

sancti Silig perticas vinL quinto dicitur similitera da

montes sancti Petrip da reliquas tres partes sancti

Silig perticas vi. Sexto dicitur similiterp da sera sancti

Petrii da reliquas tres partes sancti Silig perticas n.

Septimo dicitur a Peloi da mane sancti Petri. da

reliquas tres partes sancti Silig perticas vii tabulas va

octavo dicitur Arnaop da meridie sancti Petri j da sera

viag perticas mi tabulas xx. Mono dicitur a sancto